АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022

№ 3360

О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации города Бердска «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»
Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», решением Совета депутатов г. Бердска от 14.04.2022 № 77 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации города Бердска «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» (далее – проект постановления).
2. Провести публичные слушания 25.08.2022 в 16-00 часов в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. М.Горького, 9.
3. Возложить ответственность за организацию и проведение публичных слушаний по проекту постановления на начальника отдела промышленности, торговли и развития предпринимательства администрации города Бердска Неупомнищеву Н.В.
4. Предложить жителям города Бердска не позднее 24.08.2022 предоставить свои предложения и замечания по проекту постановления в администрацию города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область,             г. Бердск, ул. М.Горького, 9, кабинет 5.
Предложения и замечания по проекту постановления могут быть поданы лично, через представителя, посредством почтовой связи либо в электронной форме путем направления на адрес электронной почты отдела промышленности, торговли и развития предпринимательства (optberdsk@nso.ru) или посредством официального сайта администрации города Бердска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.berdsk.nso.ru).

Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют при регистрации сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) – для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес – для юридических лиц).
5. Начальнику управления документационного обеспечения и контроля администрации Линк Ю.В. обеспечить 10.08.2022 опубликование настоящего постановления в газете «Бердские новости», на официальном сайте администрации города Бердска (www.berdsk.nso.ru).
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска

            Е.А. Шестернин